com numeração sequencial para 
identificação dos hidrômetros. 

1.000 Unidade R$ 2,75 R$ 2.750,00 

VALOR TOTAL R$ 
26.920,00 

DO PREÇO  
CLÁUSULA SEGUNDA: 

O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, referente ao objeto do presente contrato, o valor total de R$ 26.920,00 
(vinte e seis mil novecentos e vinte reais).  

DA FORMA DE PAGAMENTO 
CLÁUSULA TERCEIRA: 

O pagamento será efetuado no momento da apresentação do competente documento fiscal, subsequente a entrega 
do objeto listado na Cláusula Primeira do presente contrato.  

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA